factum  voluit  insiguire,  ut  fabri  filius  diceretur.  Ad- 
dunt  vero  ista  de  fabri  filio,  quod,  cum  puer  luderet 

ad  pedes  patris,  ligua  dolantis;  ex  rejectaneis  se- 

gmentis,  cura  nesciret  litteras,  casu  elementailla  for- 

marit  quibus  simul  conjunctis  illud  Davidicum  ex- 
primeretur  oraculum  :  Dominabitur  a  mari  usque  ad 

£  mare  (Ps.  lxxh,  8);  quo  significaretur,  manum 
pueri  ductante  Numine,  ejus  fore  amplissimam  in 

mundo  auctoritatem.  »  Ita  Baronius,  sed  nullum 

nominatim  Auctorem  vel  in  raargine  laudans  :  ea- 
dera  vero  in  lectionibus  Oflicii  proprii  sic  narrantur, 

ut  generis  ejus  ignobilitati  non  suflrageutur,  dicun- 
tur  enim  evenisse,  «  cum  parvulus  ad  pedes  fabri, 

ligna  edalentis,  jam  litterarum  inscius,  luderet,  » 

non  «  ad  pedes  patris  fabri ;  »  quin  potius  nobilitati 
minime  vulgari  favet,  quod,  in  Mss.  nostris  Vitis 

Pontificum,  «  Nepos  Gregorii  »  Rusticus,  »  Praefectus 

Septem  soliis,  »  ad  instar  artis  munitae  domui,  eam- 
dem  teuuisse  dicatur  contra  obsidentem  eam  ma- 

chinisque  adomotis  quatientem  Henricum  imperato- 
rera  :  cujusmodi  offlcium  non  videtur  plebeio  ho- 
mini  committendum  fuisse.  Taceode  «  Avuuculo  Ab- 

bate  monasterii  S.  Mariae  in  Aventino,  »  de  quo  Vita 

n.  5;  licet  euiin  geueris  clarioris  ratio  non  parvae 

consideralionis  semper  fuerit  ctiani  inmonasticarura 

Praefecturarum  collatione,  minus  tamen  inusita- 

tuniestad  eas  provcbi  etiam  inliino  loco  uatos, 

quam  stirpsnon  dederit  claritatem,  moribus,  meri- 
tifi,  aut  litteris  conferentibus. 

38   A  prinio  Grcgorii  in  terris  Natali,  transeo  ad 

alterum  sanctiorem  in  Cathedra,  quem  more  insti- 
tntoque  majorcm  aiiniic  niin  cclcbrassc  dubitandum 

nonest.  Dubitari tamen  potest,  quodie  eum  celebra- 
verit,  eo  quod  Lamhcrliis  Scliafnaburp  nsis  illius 

ipsius  tcmporis  scriptor,  ad  annum  193,  quo  ele- 
cius  Pontifex  Gregorius  cst,  die  (ut  ex  decrcto  habe- 

I» 
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tur)  lOKaleudas  Maii,  dicit  quod  Regis  consensum 

praestolans,  primum  ordinatus  fuit  «  anno  sequenti 
in  purificatione  S.  Mariae;  »  cum  Acta  Pontificalia 
apud  Centium  Camerariumasserantquod  «  Rex,mox 

ut  electiouis  veritatem  cognovit,  assensum  prae- 
buit,  et  Gregorium  Vercellensem  Episcopum,  Italiae 
regui  Cancellarium,  ad  urbem  transmisit ,  quateuus 
auctoritate  regia  electionem  ipsam  confirmaret,  et